PORTARIA N.° 11.2007

“CONVOCA SERVIDORA EM FÉRIAS”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas, CONVOCA a Servidora Taciana Rubia Stefani a retornar as suas
atividades normais, ficando designada como responsável pelo Setor de Controle e
Fiscalização Financeira, exame prévio do processamento da despesa, exame e
apreciação técnica das prestações de contas do processamento da despesa, exame e
apreciação técnica das prestações de contas dos responsáveis por adiantamento e
controle analítico dos empenhos e restos a pagar, interrompendo o gozo de férias
previsto inicialmente no período de 02 a 31 de janeiro de 2007.

Desta forma os 10 dias de férias interrompidos, serão gozados em outro período. Para a
definição desta da data, haverá negociação entre a servidora e o Secretário Municipal da
Fazenda.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e a convocação a contar de 22 de
janeiro de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 19 de janeiro de 2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento